
ZARZĄDZENIE Nr 12/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w  sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na zbycie działki nr 50/8, położonej 
w miejscowości  Grzybiny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 ), art. 39 ust. 1 i 3, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 2213) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  na zbycie 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Grzybiny, oznaczonej jako działka nr 50/8 
wynikiem negatywnym,  obniża się  o 10% cenę wywoławczą działki ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego 
przetargu. 

§ 2. Ustalić wysokość ceny wywoławczej w drugim ustnym przetargu nieograniczonym  na zbycie działki 
nr 50/8 w kwocie 47.711,70 zł (czterdzieści siedem tysięcy siedemset jedenaście złotych 70/100). 

§ 3. Ustalić wadium wnoszone w pieniądzu w wysokości 7.000,00 zł (siedem tysięcy złotych). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


